港三澤:コミュニティーセンタ,

尚、やむを得ず出席できない方は、プロック長まで3こ絡ください。
(2階)で全班長 (24名 ) を招集し行います。

令和 7年度

前 期 班 長 各位

自治会役員 各位

4月の定例会を下記の通り開催いたします。

ユーカリが丘
=丁
目自治会

4月度 定偶会 開催のお知らせ

令牙口 7年 3月 29日

ユーカリが丘二丁目自治会

記

■.日  時 :令和 7年 4月 12日 (土) 15時 ～16時

2.場   所 :志津コミュニティーセンター2階 大会議室

3.主な議題 :(1)各役員、Й〕ク長の自己紹介

(2)役員及びブロック長、班長業務について

(3)各役員からの報告、連絡事項

(4)今年度の活動内容、日程等について

(5)そαン也

尚、自治会役員の方は、■4時～ 15時まで、役員会を開催いたします。

5月の定例会及び役員会は、5月 ■・0日 (土)を予定しています。

詳細につきましては4月 26日 (土)にお知らせいたします。

以上